
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №199») 

ПРИКАЗ 

«15» сентября 2022г. № 82 

г. Краснодар 

О внесении изменений 

в план закупок товаров, 

работ, услуг на 2022 год . 

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на основании действующего Положения о 
закупках товаров, работ, услуг, для нужд муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 
ребёнка-детский сад № 199 «Радужный» 

_ ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Специалисту в сфере закупок Минулиной Ю.Л.,-внести изменения в план закупок товаров 
(работ, услуг) на 2022 г.; 

‚® внести позицию плана: «Поставка игрушек» на сумму. 421082,18 (четыреста двадцать одна 
тысяча восемьдесят два) рубля 18 копеек, способ закупки — запрос котировок в электронной 

форме с участием только субъектов малого и среднего предпринимательства. 
® внести позицию плана: «Поставка раскладушек детских с матрасом на ламелях»» на сумму 

341000,00 (триста сорок одна тысяча) рублей 00 копеек, способ закупки — запрос котировок в 

электронной форме с участием только субъектов малого и среднего предпринимательства. 

® внести. позицию плана: «Поставка молочной продукции» на сумму 717380,00 (семьсот 

семнадцать тысяч триста восемьдесят) рублей 00 копеек, способ закупки — закупка ‘у 

единственного поставщика. 

® внести позицию плана: «Поставка хлебной продукции» на сумму 135856,00 (сто тридцать 

пять тысяч восемьсот нятьдесят шесть) рублей 00 копеек, способ закупки — закупка у 

единственного поставщика. 

2.Обеспечить размещение извещения о проведении закупки на официальном сайте Единой 

информационной системы. в сфере закупок \/\\.хаКарН.соута в информационной- 

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законодательный срок. 

3.Экономисту, провести финансовый контроль закупки. 

чата 
& 

4.Контроль за исполнением настоящейо приказа оставляю за собой. 
> 
>, \ 

Заведующий К.Р. Турабекова 

Ознакомлены: 

Ю.Л. Минулина 

И.В. Ночевка ы]^ 

р  



МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 199»

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 199»

и среднего предпринимательства, составляет

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Примечание

11

планируемая дата или 

период размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

8

Адрес местонахождения заказчика

231101001

да (нет)

Условия договора

Единица измерения

1413

2311290754

График осуществления процедур 

закупки

Закупка 

в 

электронн

ой форме

КПП

ОКАТО 03401370000

С
п

о
со

б
 з

а
к

у
п

к
и

Сведени

я 

о 

количес

тве 

(объеме)

на 2022 год (на период с 01.01.2022 по 31.12.2022)

350901, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Героя Яцкова И.В., 11

8 (861)992-56-17; 992-56-16

199detsad@mail.ru

ИНН

Телефон заказчика

Электронная почта заказчика

Наименование заказчика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "Радужный"                                                                                                                      

(сокращенное МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199»)

Регион поставки товаров 

(выполнения работ, 

оказания услуг)

н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

к
о

д
 п

о
 О

К
А

Т
О

Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

П
о

р
я

д
к

о
в

ы
й

 н
о

м
ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

2 3

к
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

74 651 1210

____Совокупный  годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг),  которые  планируется  осуществить  по  результатам  закупки  товаров  (работ,  

среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

Совокупный  годовой  объем  планируемых  закупок  товаров  (работ,  услуг)  в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 

____________ рублей

159

Годовой  объем  закупок,   которые  планируется  осуществить   по  результатам  закупки,   участниками  которой  являются  только  субъекты  малого

0 рублей ( 0  процентов).

Совокупный    годовой    стоимостный    объем    договоров,    заключенных    заказчиком    по    результатам    закупки    инновационной    продукции,

высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0  рублей.

Приложение 1

к приказу МАДОУ МО г. Краснодар

"Центр-детский сад № 199"

от 15.09.2022г. № 82

ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 

срок 

исполнения 

договора

(месяц, год)

Заказчик

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

П
р

ед
м

ет
 д

о
г
о

в
о

р
а

Минимально необходимые 

требования, предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, 

услугам)

83 32.40 32.40.39.133                 

32.40.39.199                                     

32.40.39.249                                

32.40.42.192                               

32.40.39.251                                         

32.40.42.199                                 

32.40.11.190                                    

32.40.39.290                                

32.40.20.139                               

32.40.39.234                                    

32.40.39.259

Поставка игрушек В соответствии описанием объекта 

закупки

796 Штука 580 03401 г. Краснодар 421082,18 09.2022 12.2022 Запрос котировок

в электронной форме с 

участием только 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства  

да

84 31.09 31.09.11.190 Поставка 

раскладушек детских 

с матрасом на 

ламелях

В соответствии описанием объекта 

закупки

796 Штука Запрос котировок

в электронной форме с 

участием только 

субъектов малого и 

среднего 

предпринимательства  

да50 03401 г. Краснодар 341000,00 09.2022 12.2022

г. Краснодар 135856,00 09.2022 11.202210.71 10.71.11.111                        

10.71.11.111                         

10.71.11.112

Поставка хлебной 

продукции

Батон «Летний Дар» в/с 0,35 кг в 

нарезке

Хлеб Городской 1с форм 0,5кг в 

нарезке

Хлеб "Дарницкий" рж. пш форм 

0,58кг в нарезке

796 Штука

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           

нет

Закупка у единственного 

поставщика (подрядчика, 

исполнителя)                           

нет

10.51 10.51.52.140                                      

10.51.52.130                 

10.51.52.200                 

10.51.52.190                                   

10.51.40.100                   

10.51.40.310                     

10.51.11.110                               

10.51.30.110                               

10.51.51.113                         

Поставка молочной 

продукции

Кефир жир. 2,5% п/э пл.1л

Ряженка жир. 2,5% п/э пл. 0,5л

Сметана жир. 15%  пленка 500 гр

Снежок жир. 2,5% п/э пл. 0,45л.

Сыр «Российский» 50%

Творог жир. 9% флоу-пак 200гр                        

Творог жир. 9%вес. ведро

Молоко питьевое, жирность 2,5%, 

п/э пл. 1л. 

Масло  «Крестьянское» жир. 72,5% 

170гр.

Сгущенное молоко жир. 8,5% ж/б 

380гр.

166                                        

796

Килограмм                                                      

Штука

85

86 г. Краснодар 717380,00 09.2022 11.20222000                 

300                     

250                                  

300                             

70                                    

60                                   

450                                       

2800                                 

1360                                         

180

03401

950                               

1200                           

970

03401

mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru
mailto:199detsad@mail.ru


 г.

____Годовой  объем  закупок  инновационной  продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной 

соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0  рублей.

Закупк

а 

в 

электр

онной 

форме

____Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции,  высокотехнологичной  продукции,  которые  планируется  осуществить  по  

являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

____Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, 

малого и среднего предпринимательства, составляет 0  рублей.

 рублей.

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер

К
о

д
 п

о
 О

К
В

Э
Д

2

К
о

д
 п

о
 О

К
П

Д
2

Условия договора

С
п

о
со

б
 з

ак
у

п
к
и

П
р

ед
м

ет
 д

о
го

в
о

р
а

Минимально необходимые требования, 

предъявляемые

к закупаемым товарам (работам, услугам)

Единица измерения

Сведения 

о коли-

честве 

(объеме)

Регион поставки товаров 

(выполнения работ, оказания 

услуг)
Сведения

о начальной 

(максимальной)

цене договора

(цене лота)

7 8 9

График осуществления процедур закупки

к
о

д
 п

о
 О

К
Е

И

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

к
о

д
 п

о
 О

К
А

Т
О

н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е планируемая дата или 

период размещения 

извещения

о закупке

(месяц, год)

срок исполнения 

договора

(месяц, год)

1 2 3 4 5 6 10 11 12 13 14 15

(Должность, Ф.И.О., (уполномоченного лица) представителя заказчика) (подпись) (дата утверждения)

Специалист в сфере закупок Минулина Ю.Л. " 15 22

да (нет)

____Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной  продукции,  участниками  которой  являлись  только  субъекты  малого  и  среднего 

отчетному, составляет 0

" сентября 20


